北海道そらちグルメフォンド 2015 前夜祭

今回の前夜祭は、参加者の皆さんに「そらちの素晴しさ」をご紹介する場と参加者と運営スタッフも含め皆さんがコミュニケーションを取れる場を設けました。

前夜祭にも FM AIR-G'の DJ と大会ゲストの吉澤ひとみさん・竹谷賢二さんも参加されます!コース紹介や、地域の特産品のお楽しみ抽選会もご用意しております。どなたでも参加できますので、どうぞご家族・グループでご参加ください!

なお、同会場でグルメフォンドの前日受付も行いますので、当日の混雑緩和のためにも ご協力お願い致します。

【開催日時】 8月29日(土) 17時~19時 (前日受付15時より)

【場 所】 岩見沢市4条東1丁目6-1 ホテルサンプラザ TEL: 0120-228686

【参加費】 3.000円

【お振込先】 空知信用金庫 本店 普通口座 0847249

北海道そらちグルメフォンド実行委員会 実行委員長 本居広和

※振込手数料はお客様の負担でお願い致します。

※入金確認で参加申し込み完了となりますので、入金はお早めにお願い致します。

【申し込み】 以下の必要事項を明記の上、メール、FAX又は郵送にて申し込み下さい。

必要事項 氏名・郵便番号・住所・電話番号・大会参加の有無

申し込み締切 8月14日(金)

【 連絡先 】 北海道そらちグルメフォンド実行委員会(岩見沢サイクリング協会)

住 所 岩見沢市 9 条 1 丁目 7-1

電話番号 0126-38-4440

メ ー ル cycle@gf-sorachi.net

F A X 0126-23-0905

WEB サイト www.gf-sorachi.net

北海道そらちグルメフォンド 2015 前夜祭申込用紙(郵送・FAX 用)

北海道そらちグルメフォンド実行委員会(岩見沢サイクリング協会)へお送りください。

氏名	郵便番号	住所	電話番号	^{大会参加} 有・ 無
氏名	郵便番号	住所	電話番号	_{大会参加} 有・ 無
氏名	郵便番号	住所	電話番号	大会参加 有・ 無